
  

 
 

Strona 1 z 3 

Łapsze Niżne, 20.10.2021 r. 

Numer sprawy: ZP.271.7.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art.275 ust.1 

Nazwa nadana zamówieniu: Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2021/2022  

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst  jednolity Dz.U. z 2021 r. poz.1129) 

Zamawiający – Gmina Łapsze Niżne udostępnia informuje z otwarcia ofert: 

  

1. W dniu 20.10.2021 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

 

Część I – Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2021/2022 na terenie Falsztyna 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/godz. brutto Termin wykonania Czas reakcji Warunki płatności 

2. 
Krzysztof Józef Pacyga 

Falsztyn, ul. Zielona 56, 34-435 Frydman,  
150,00 zł/godz. do 30 kwietnia 2022 r. do 30 minut 

Zgodnie ze wzorem 

umowy 

 

Część II – Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2021/2022 na terenie Frydmana 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/godz. brutto Termin wykonania Czas reakcji Warunki płatności 

4. 
Firma DanBud Daniel Kawa 

ul. Jana III Sobieskiego 38, 34-435 Frydman 
100,00 zł/godz. do 30 kwietnia 2022 r. do 30 minut 

Zgodnie ze wzorem 

umowy 

 

 

 

 

 



  

 
 

Strona 2 z 3 

Część III - Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2021/2022 na terenie Kacwina 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/godz. brutto Termin wykonania Czas reakcji Warunki płatności 

3. 
Robert Pacyga ROBOTY ZIEMNE I BUDOWLANE 

Kacwin, ul. Jana Pawła II 83, 34-441 Niedzica 
84,00 zł/godz. do 30 kwietnia 2022 r. 

do 30 minut Zgodnie ze wzorem 

umowy 

 

Część IV - Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2021/2022 na terenie Łapszanki 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/godz. brutto Termin wykonania Czas reakcji Warunki płatności 

- - - - - - 

 

Część V - Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2021/2022 na terenie Łapsz Niżnych 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/godz. brutto Termin wykonania Czas reakcji Warunki płatności 

-.      

 

Część VI - Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2021/2022 na terenie Łapsz Wyżnych 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/godz. brutto Termin wykonania Czas reakcji Warunki płatności 

- - - - - - 

 

Część VII - Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2021/2022 na terenie Niedzicy 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/godz. brutto Termin wykonania Czas reakcji Warunki płatności 

1. 
Adrian Legutko FIRMA TIM 

os. Zadział 16, 34-400 Nowy Targ 
95,00 zł/godz. do 30 kwietnia 2022 r. 

do 30 minut Zgodnie ze wzorem 

umowy 

5. 

Skup i sprzedaż zwierząt rzeźnych, hodowlanych i 

sprzedaż cieląt Krzysztof Madeja 

woj. ŚWIĘTOKRZYSKIE, pow. pińczowski,  

gm. Działoszyce, miejsc. Pierocice, nr 46, 28-440, 

poczta Działoszyce 

149,00 zł/godz. do 30 kwietnia 2022 r. 
do 30 minut Zgodnie ze wzorem 

umowy 



  

 
 

Strona 3 z 3 

  

 

 

 

Część VIII - Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2021/2022 na terenie Niedzicy- Zamek 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/godz. brutto Termin wykonania Czas reakcji Warunki płatności 

1. 
Adrian Legutko FIRMA TIM 

os. Zadział 16, 34-400 Nowy Targ 
115,00 zł/godz. do 30 kwietnia 2022 r. do 30 minut 

Zgodnie ze wzorem 

umowy 

 

Część IX - Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2021/2022 na terenie Trybsza 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/godz. brutto Termin wykonania Czas reakcji Warunki płatności 

6. 
Krzysztof Waksmański 

Trybsz, ul. Polanki 19, 34-442 Łapsze Niżne 
90,00 zł/godz. do 30 kwietnia 2022 r. do 30 minut 

Zgodnie ze wzorem 

umowy 

 

                                                                                             Zatwierdzono: 

 


		2021-10-20T12:22:20+0200
	Jakub Marek Jamróz




